Осъществени са изискванията за удовлетворяване на направеното искане - налице е съдебен акт 

по чл.404, т.1, вр. чл.144 АПК- влязло в сила определение по чл.248, от ГПК, вр. чл.144 от АПК, с 

което на жалбоподателя са присъдени разноски в размер на от 2550 ( две хиляди петстотин и 

петдесет) лева.

Приложена е и вносна бележка за платена по сметка на АССГ държавна такса за издаването на 

изпълнителен лист.

С оглед на изложеното и на основание чл.406 от ГПК, вр. чл.144 от АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:

Да се издаде изпълнителен лист на „СММ 97“    ООД, ЕИК:[ЕИК], представлявано от управителя 

М. М. срещу Регионалната инспекция по околната среда и водите- С. за сумата от 2550 ( две 

хиляди петстотин и петдесет) лева, разноски по делото.

Разпореждането, с което се уважава или отхвърля изцяло или отчасти молбата за издаване на 

изпълнителен лист, може да се обжалва с частна жалба в двуседмичен срок, който за молителя 

тече от връчването на разпореждането, а за ответника - от връчването на поканата за доброволно